
UCHWAŁA NR XVIII/159/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) art. 211, art. 212, art. 215, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz.869) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o kwotę1 357,87 zł, jak w załączniku nr1 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5 735,47 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 4 377,60 zł, 

3) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 483 000,00 zł, 

4) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 483 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
38 143 300,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:     34 969 799,92 zł; 

2) dochody majątkowe: 3 173 500,42 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę: 1 357,87 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :  230 972,70 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :  253 714,83 zł; 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę : 24 100,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
41 673 610,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące     33 761 355,72 zł; 

2) wydatki majątkowe  7 912 254,81 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XII/108/2019 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2020, dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały nr XII/108/2019 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2020, dotyczący planu dochodów i kosztów Samorządowego  
Zakładu  Budżetowego na 2020r. otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A16F71-D2C2-4E5A-B8BE-2D8BEB23F9C3. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/159/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 22 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność - 483 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 483 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

- 483 000,00 

750   Administracja publiczna 5 578,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 5 578,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 578,00 

758   Różne rozliczenia 483 000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 483 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

483 000,00 

852   Pomoc społeczna - 4 285,13 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 92,47 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92,47 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 4 377,60 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych - 4 377,60 

855   Rodzina 65,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 65,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65,00 

  1 357,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A16F71-D2C2-4E5A-B8BE-2D8BEB23F9C3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/159/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 22 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01030  Izby rolnicze 3 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

3 000,00 

600   Transport i łączność 54 100,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 24 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 100,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
710   Działalność usługowa 0,00 

 71035  Cmentarze 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
750   Administracja publiczna 10 078,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie -1 042,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 578,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -420,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 600,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 620,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 620,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 800,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
801   Oświata i wychowanie -5 275,60 

 80101  Szkoły podstawowe -11 647,28 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -27 047,28 
  4270 Zakup usług remontowych 11 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A16F71-D2C2-4E5A-B8BE-2D8BEB23F9C3. podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 34 000,00 

 
 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

34 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 
  3250 Stypendia różne 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -13 200,00 
  4220 Zakup środków żywności -13 200,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

-6 308,88 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -6 308,88 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4 084,23 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 284,23 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 
 80195  Pozostała działalność -12 203,67 
  3240 Stypendia dla uczniów -1 100,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 103,00 
851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii -400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -230,00 
  4430 Różne opłaty i składki -370,00 
852   Pomoc społeczna -95 965,13 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 92,47 
  3110 Świadczenia społeczne 90,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,85 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej -85 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -92 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 980,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 
 85280  Działalność badawczo-rozwojowa -4 377,60 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -634,62 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 685,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -57,60 
 85295  Pozostała działalność -6 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne -7 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 420,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza -1 827,40 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -650,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -1 827,40 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 827,40 
855   Rodzina 3 565,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -7 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności -7 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 500,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 65,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A16F71-D2C2-4E5A-B8BE-2D8BEB23F9C3. podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 
 90095  Pozostała działalność 38 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7 317,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 683,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 683,00 
 92195  Pozostała działalność -10 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -10 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
926   Kultura fizyczna -6 000,00 

 92601  Obiekty sportowe -6 000,00 
  4260 Zakup energii -6 000,00 

Razem: 1 357,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A16F71-D2C2-4E5A-B8BE-2D8BEB23F9C3. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/159/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 22 października 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu                                                                              
Gminy Lubiszyn w 2020 roku 

          
Dział Rozdział paragraf Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
 dotacje  podmiotowe przedmi

otowe 
celowe podmiotowe przedmiotowe celowe 

010   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 
 01008 2830      10 000,00 

600   0,00 0,00 2 291 182,55 0,00 0,00 0,00 
 60004 2310   197 540,00    
 60014 6300   2 093 642,55    

754        31 500,00 
 75412 2820      1 500,00 
 75412 6230      30 000,00 

801   0,00 0,00 0,00 1 293 306,27 0,00 0,00 
 80101 2540    704 908,79   
 80104 2540    235 000,00   
 80149 2540    179 041,20   
 80150 2540    168 054,93   
 80153 2540    6 301,35   

851   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 85149 2780      15 000,00 

854   0,00 0,00 0,00 25 583,60 0,00 0,00 
 85404 2540   0,00 25 583,60   

900   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
 90017 2650  60 000,00     
 90019 6230      15 000,00 

921   290 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
 92116 2480 290 743,00      
 92195 2360      30 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 653,86 
 92605 2360      172 653,86 

Razem  290 743,00 60 000,00 2  291 182,55 1 318 889,87 0,00 274 153,86 

Razem  2 641 925,55   1 593 043,73   

Ogółem  4 234 969,28      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A16F71-D2C2-4E5A-B8BE-2D8BEB23F9C3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/159/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 22 października 2020 r. 

Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego na 2020r. 
Zakład Usług Komunalnych ul. Dworcowa 30 A 66-433 Lubiszyn 

   
§ Przychody Plan na 2020r. 

 Stan środków obrotowych na początek roku 48 904,34 
0830 Wpływy z usług 1 431 095,66 
0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 60 000,00 

 SUMA 1 545 000,00 
   

Lp. Koszty  
1. Wynagrodzenia 656 000,00 
2. Pochodne od wynagrodzeń 133 000,00 
3. Pozostałe koszty 584 500,00 

4. Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 
budżetowych (§ 608) 40 000,00 

5. Stan środków obrotowych na koniec okresu 131 500,00 
 SUMA 1 545 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A16F71-D2C2-4E5A-B8BE-2D8BEB23F9C3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody

·w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie – zwiększa się dochody o kwotę 5 578,00 zł w związku
z otrzymaną dotacją z LUW na zadania zlecone;

·w rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia – zwiększa się dochody o kwotę 483 000,00 zł w związku ze
zmianą klasyfikacji rozdziału dotyczącego środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych;

·w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe – zwiększa się dochody o kwotę 92,47 zł w związku z otrzymaną
dotacją z LUW na zadania zlecone;

·w rozdziale 85503 Karta dużej rodziny – zwiększa się dochody o kwotę 65,00 zł w związku z otrzymaną
dotacją z LUW na zadania zlecone;

Zmniejsza się dochody

·w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejsza się dochody o kwotę 483 000,00 zł w związku ze
zmianą klasyfikacji rozdziału dotyczącego środków z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych;

·w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejsza się dochody o kwotę
4 377,60 zł w związku z  wprowadzeniem dochodów pozabudżetowych, dotyczących opieki wytchnieniowej,
realizowanej przez Państwowe Fundusze Celowe;

Zwiększenia wydatków

·w rozdziale 01030 Izby rolnicze - zwiększa się wydatki o kwotę 3 000,00 zł w związku z dostosowaniem
planu finansowego dotyczącego odpisu 2% podatku rolnego dla Izby Rolniczej;

·w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy – zwiększa się wydatki o kwotę 30 000,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego na wniosek RIT;

·w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się wydatki o kwotę 24 100,00 zł dotyczy zmian
w planie finansowym - modernizacja drogi gminnej 002824F w miejscowości Brzeźno;

·w rozdziale 71035 Cmentarze - zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł, zakup materiałów i artykułów -
dotyczy cmentarza w miejscowości Lubiszyn;

·w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzki – zwiększa się wydatki o kwotę 5 978,00 zł w związku z otrzymaną
dotacją z LUW na zadania zlecone;

·w rozdziale 75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się wydatki o kwotę
5 500,00 zł, w związku z dostosowaniem planu finansowego;

·w rozdziale 75023 Urzędy gminy ( miast i miast na prawach powiatu) – zwiększa się wydatki o kwotę
20 620,00 zł, w związku z dostosowanie planu finansowego w UG, dotyczy szkoleń pracowników, odpis na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, oraz zakup materiałów i usług;

·w rozdziale75412 ochotnicze straże pożarne zwiększa się wydatki o kwotę 10 300,00 zł, w związku
z dostosowaniem planu finansowego na realizację zadań bieżących;

·w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe - zwiększa się wydatki o kwotę 16 400,00 zł w związku
z zabezpieczeniem planu finansowego SP Staw i Ściechów, dotyczących bieżących remontów i usług;

·w rozdziale 80104 Przedszkola – zwiększa się wydatki o kwotę 34 000,00 zł w związku ze zwrotem
kosztów wychowania przedszkolnego, dzieci uczęszczających do przedszkoli z terenu gminy do innych
jednostek oświatowych na terenie innych gmin;

·w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – zwiększa się wydatki o kwotę 1 000,00 zł,
dotyczy dostosowania planu finansowego jednostek oświatowych;

·w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – zwiększa się wydatki o kwotę 4 084,23 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego w dotacjach dla niepublicznej jednostki oświatowej, oraz dla jednostki
oświatowej;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A16F71-D2C2-4E5A-B8BE-2D8BEB23F9C3. podpisany Strona 1



·w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększa się wydatki o kwotę 1 000,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego;

·w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe - zwiększa się wydatki o kwotę 92,47 zł w związku z otrzymaną
dotacją z LUW na zadania zlecone;

·w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej - zwiększa się wydatki o kwotę 20 000,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego na wniosek kierownika GOPS Lubiszyn;

·w rozdziale 85295 Pozostała działalność – zwiększa się wydatki o kwotę 600,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego na wniosek kierownika GOPS Lubiszyn;

·w rozdziale 85401 Edukacyjna opieka wychowawcza – zwiększa się wydatki o kwotę 650,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego w jednostkach oświatowych;

·w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe i ubezpieczenia społecznego – zwiększa się wydatki o kwotę 10 500,00 zł -
dotyczy zwrotu niewykorzystanych świadczeń z lat ubiegłych;

·w rozdziale 85503 Karta dużej rodziny – zwiększa się wydatki o kwotę 65,00 zł w związku
z otrzymaną dotacją z LUW na zadania zlecone;

·w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zwiększa się wydatki o kwotę 20 000,00 zł na zakup
usług związanych z konserwacją oświetlenia ulicznego na terenie gminy;

·w rozdziale 90095 Pozostała działalność - zwiększa się wydatki o kwotę 38 500,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego na realizację zadania opieki nad zwierzętami bezdomnymi na terenie
gminy Lubiszyn;

·w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększa się wydatki o kwotę: 2 683,00 zł
dofinansowanie kosztów wymiany drzwi w sali wiejskiej w miejscowości Brzeźno;

·w rozdziale 92195 Pozostała działalność - zwiększa się wydatki o kwotę 5 000,00 w związku
z dostosowaniem planu finansowego

Zmniejszenia wydatków

·w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zmniejsza się wydatki o kwotę 500,00 zł,
w związku z dostosowaniem planu finansowego na wniosek RIT;

· w rozdziale 71035 Cmentarze - zmniejsza się wydatki o kwotę 500,00 zł w związku z dostosowaniem
planu finansowego;

·w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie – zmniejsza się wydatki o kwotę 7 020,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego wynikającego z nierealizowania zadań;

·w rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsza się wydatki o kwotę
15 000,00 zł, w związku z dostosowanie planu finansowego w UG,

·w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne - zmniejsza się wydatki o kwotę 10 300,00 zł, w związku
z dostosowaniem planu finansowego;

·w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe - zmniejsza się wydatki o kwotę 28 047,28 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego w dotacji dla szkoły niepublicznej w Lubnie, oraz w jednostkach
oświatowych;

·w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – zmniejsza się wydatki o kwotę 1 000,00 zł,
dotyczy dostosowania planu finansowego jednostek oświatowych;

·w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zmniejsza się wydatki o kwotę 13 200,00 zł
w związku z dostosowaniem planu finansowego w stołówkach w jednostkach oświatowych;

·w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i inny formach wychowania
przedszkolnego – zmniejsza się wydatki o kwotę 6 308,88 zł w związku z dostosowaniem planu dotacji dla
niepublicznej jednostki oświatowej;

·w rozdziale 80195 Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki o kwotę 12 203,67 zł w związku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A16F71-D2C2-4E5A-B8BE-2D8BEB23F9C3. podpisany Strona 2



z dostosowaniem planu finansowego w jednostkach oświatowych;

·w rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii oraz w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi –
zmniejsza się wydatki o kwotę 1 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego;

·w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej - zmniejsza się wydatki o kwotę 105 780,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego na wniosek kierownika GOPS Lubiszyn;

·w rozdziale 85280 Działalność badawczo – rozwojowa – zmniejsza się wydatki o kwotę 4 377,60 zł ,
w związku z błędną klasyfikacją rozdziału, oraz wprowadzenie środków pozabudżetowych, dotyczących opieki
wytchnieniowej;

·w rozdziale 85295 Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki o kwotę 6 400,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego na wniosek kierownika GOPS Lubiszyn;

·w rozdziale 85401 Świetlice szkolne – zmniejsza się wydatki o kwotę 650,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego;

·w rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – zmniejsza się wydatki o kwotę 1 827,40 zł
w związku z dostosowaniem planu finansowego w dotacji dla szkoły niepublicznej w Lubnie;

·w rozdziale 85501 Świadczenie wychowawcze – zmniejsza się wydatki o kwotę 7 000,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego;

·w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - zmniejsza się wydatki o kwotę 2 500,00 zł,
w związku z dostosowaniem planu finansowego;

·w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - zmniejsza się wydatki o kwotę
7 000,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego;

·w rozdziale 92195 Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki o kwotę 15 000,00 zł, w związku
z dostosowaniem planu finansowego;

·w rozdziale 92601 Kultura fizyczna – zmniejsza się wydatki o kwotę 6 000,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3A16F71-D2C2-4E5A-B8BE-2D8BEB23F9C3. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

